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15 czerwca 2026

4 mln zł z Funduszy Europejskich na projekty dla
organizacji pozarządowych: zapraszamy na spotkanie
ON-LINE!

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego UMWŚ zaprasza na
spotkanie informacyjno-szkoleniowe w formule on-line , dotyczące projektów
programu „Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027”, których celem
jest wspieranie rozwoju organizacji pozarządowych. Szkolenie odbędzie się 25
czerwca 2026 r. i będzie okazją do uzyskania praktycznych informacji, niezbędnych
do uzyskania dofinansowania.

Spotkanie informacyjne odbędzie się 25 czerwca 2026 r., w godz. 10.00 – 12.00
w formule on-line.

Spotkanie będzie dotyczyło najbliższego naboru z Działania 9.6 FEŚ 2021-2027
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„Podnoszenie potencjału partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa
obywatelskiego”, w którym planowane, łączne dofinansowanie projektów wyniesie 4 mln
PLN. Departament Wdrażania EFS planuje przeprowadzić nabór wniosków w okresie od 3
lipca do 12 sierpnia 2026 r. Pełna dokumentacja, niezbędna do przygotowania projektów,
będzie dostępna w momencie ogłoszenia naboru na portalu FEŚ 2021-2027.

W ramach Działania 9.6 projekty mogą składać wyłącznie organizacje społeczeństwa
obywatelskiego (m. in. stowarzyszenia i fundacje) albo partnerzy społeczni (m. in. związki
zawodowe lub organizacje pracodawców). Każdy z podmiotów może złożyć tylko jeden
wniosek o dofinansowanie. Całkowita wartość projektu dla organizacji społeczeństwa
obywatelskiego, czyli np. dla stowarzyszenia lub fundacji, może wynieść maksymalnie 50
tys. PLN.

Projekty mogą dotyczyć różnorodnych działań, wzmacniających organizacje pozarządowe.
To np.:
– szkolenia i kursy dla pracowników i wolontariuszy,
– samodzielne zorganizowanie lub udział w wydarzeniach poświęconych rozwijaniu
współpracy lub partnerstw pomiędzy organizacjami (m.in. spotkania branżowe, konferencje,
fora, kongresy, targi itp.);
– specjalistyczne usługi zewnętrzne – np. obsługa księgowa, konsultacje prawne,
tłumaczenia itp.;
– poprawa warunków funkcjonowania organizacji, np. niewielkie remonty pomieszczeń,
zakup wyposażenia itp.

W trakcie spotkania pracownicy Departamentu Wdrażania EFS przedstawią najważniejsze
zapisy z dokumentacji najbliższego naboru z Działania 9.6 oraz przedstawią kluczowe zasady
tworzenia projektów, z uwzględnieniem doświadczeń i praktycznych zaleceń, wynikających z
oceny wniosków złożonych we wcześniejszych naborach z tego Działania. Będzie to także
okazje do uzyskania odpowiedzi na pytania z zakresu tworzenia wniosku o dofinansowanie
projektu. Podczas spotkania będą także prowadzone zapisy na konsultacje projektowe dla
zainteresowanych organizacji.

W celu zgłoszenia udziału w spotkaniu należy wypełnić formularz, dostępny pod
poniższym linkiem:

https://ankiety.swietokrzyskie.pro/spotkanie-ngo-9-6

Zgłoszenia będą przyjmowane do 24 czerwca 2026 roku do godz. 12.00.  W przypadku
pytań prosimy o kontakt telefoniczny z pracownikami Departamentu Wdrażania EFS Urzędu

https://funduszeueswietokrzyskie.pl/nabory?szukaj=&dzialanie%5B%5D=9.6&termin_od=&termin_do=&sort=najnowsze
https://ankiety.swietokrzyskie.pro/spotkanie-ngo-9-6
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Marszałkowskiego, nr tel. 41 395 17 76. Link niezbędny do udziału w spotkaniu zostanie
przesłany na adres e-mail podany w formularzu zgłoszeniowym – najpóźniej do godz. 9.30
w dniu szkolenia.

Uwaga! Ze względu na trwające aktualnie prace techniczne, związane z systemem
informatycznym UMWŚ, po dokonaniu zgłoszenia i po prawidłowej rejestracji na szkolenie
(informacji o przyjęciu zgłoszenia po wpisaniu i przesłaniu wymaganych informacji na
stronie formularza) może nie zostać odesłana automatyczna informacja zwrotna e-mail z
potwierdzeniem rejestracji na szkolenie.


